

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: داروسازی آوه سینا	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: داوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432312	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۹	۶۴۳,۸۹۷	۳۹۳,۰۵۹	۳۷۶,۶۹۹	درآمدهای عملیاتی
(۳۹)	(۳۶۸,۶۷۹)	(۱۷۲,۶۵۹)	(۲۲۱,۹۸۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۹	۲۷۵,۲۱۸	۱۲۰,۴۰۰	۱۵۴,۷۱۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۶)	(۶۳,۸۴۹)	(۲۹,۱۲۵)	(۴۲,۶۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۷	۱,۵۶۳	۹۱۱	۹۷۷	سایر درآمدها
(۵۴)	(۲۲,۲۵۳)	(۲,۵۵۸)	(۳,۹۴۶)	سایر هزینه‌ها
۲۲	۱۹۰,۵۸۰	۸۹,۶۳۸	۱۰۹,۱۲۶	سود (زیان) عملیاتی
۳۹	(۱۹,۳۱۷)	(۱۱,۴۱۵)	(۶,۹۴۹)	هزینه‌های مالی
۴,۴۳۳	۱۰۹	۹۰	۴,۰۷۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	(۱۸۹)	(۴۷)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۶,۲۵۶	۷۸,۱۱۴	۱۷۱,۳۳۵	۳۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳,۱۳۲)	(۱۷,۵۵۵)	(۳۷,۳۰۵)	(۳۳)
سال‌های قبل	(۲,۳۲۵)	(۹)	(۹)	(۳۵,۷۳۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰,۷۹۹	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۰,۷۹۹	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۹	۱۴۵	۳۳۲	۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱)	(۱۹)	(۳۳)	۴۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۶۸	۱۲۶	۳۰۰	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۶۸	۱۲۶	۳۰۰	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۸	۱۲۶	۳۰۰	۳۳
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۰,۷۹۹	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۰,۷۹۹	۶۰,۵۵۰	۱۴۴,۱۱۱	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۵,۶۶۶	۲۵۸,۷۹۴	۱۹۱,۸۳۷	(۱۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۶۹	۷۱۴	۵۰۱	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۷,۱۱۶	۱۷۹,۹۱۶	۱۷۹,۹۱۶	۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۱,۵۰۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۰۳,۴۵۱	۴۴۰,۹۳۴	۳۷۳,۲۵۴	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۴,۹۴۸	۱۷,۸۲۰	۴۳,۵۸۱	۱,۳۱۸

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱	۱۷۹,۳۹۶	۳۶۴,۱۰۴	۳۶۶,۵۰۷	موجودی مواد و کالا
۵۸	۴۳۳,۳۷۴	۴۳۷,۸۲۳	۶۷۶,۶۷۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۴)	۳۹,۵۶۴	۴۳,۲۲۱	۱۵,۱۲۱	موجودی نقد
۵۹	۶۸۴,۹۱۵	۷۵۱,۹۶۸	۱,۱۹۳,۲۵۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۹	۶۸۴,۹۱۵	۷۵۱,۹۶۸	۱,۱۹۳,۲۵۱	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۱,۰۵۷,۱۶۹	۱,۱۹۳,۸۹۳	۱,۵۹۶,۷۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۴	۲۳,۳۵۷	۲۹,۵۶۳	۳۳,۶۰۳	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۷	۱۵۱,۳۹۳	۳۶۸,۹۹۸	۳۱۴,۶۳۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۶۵۳,۶۵۰	۷۷۸,۵۶۱	۸۳۸,۲۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۲۴۴	۵,۴۵۹	۲,۷۴۰	(۲۲)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۲۴۴	۵,۴۵۹	۲,۷۴۰	(۲۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۰۳,۰۷۳	۲۴۸,۸۲۷	۲۴۳,۱۵۹	۱۴۲
مالیات پرداختنی	۲۲,۹۸۲	۵۸,۳۰۱	۳۱,۰۹۶	(۴۳)
سود سهام پرداختنی	۲۸,۸۰۰	۲,۴۱۲	۰	۱,۰۹۴
تسهیلات مالی	۹۵,۳۰۲	۹۹,۳۳۳	۱۲۵,۴۵۱	(۴)
ذخایر	۴,۰۶۳	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳	۰	۷۳	
	۷۶۴,۲۲۳	۴۰۸,۸۷۲	۳۹۹,۷۷۹	۸۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۶۴,۲۲۳	۴۰۸,۸۷۲	۳۹۹,۷۷۹	۸۷
جمع بدهی‌ها	۷۶۸,۴۶۷	۴۱۴,۳۳۱	۴۰۳,۵۱۹	۸۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۹۶,۷۰۲	۱,۱۹۳,۸۹۲	۱,۰۵۷,۱۶۹	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۵۷	۰	۰	۰	۱۵۱,۲۹۳	۰	۶۵۳,۶۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۵۷	۰	۰	۰	۱۵۱,۲۹۳	۰	۶۵۳,۶۵۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۴,۱۱۱		۱۴۴,۱۱۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲,۳۲۵)	•	(۲,۳۲۵)
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	۷,۲۰۶	•	•	•	(۷,۲۰۶)	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	۷,۲۰۶	•	•	•	۱۳۴,۵۸۰	•	۱۴۱,۷۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	۷,۲۰۶	•	•	•	۱۳۴,۵۸۰	•	۱۴۱,۷۸۶
سود سهام مصوب									(۲۸,۸۰۰)		(۲۸,۸۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			۱۱,۹۲۵		۱۱,۹۲۵
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۸۰,۰۰۰	•	•	•	۲۹,۵۶۳	•	•	•	۲۶۸,۹۹۸	•	۷۷۸,۵۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۰,۷۹۹		۸۰,۷۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۷۹۹	۰	۸۰,۷۹۹
سود سهام مصوب									(۱۹,۲۰۰)		(۱۹,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۰۴۰				(۴,۰۴۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			(۱۱,۹۲۵)		(۱۱,۹۲۵)
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۶۰۳	۰	۰	۰	۳۱۴,۶۳۳	۰	۸۲۸,۲۳۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۰۴,۱۹۷)	۷۶,۱۰۳	۱۴۹,۹۵۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴,۸۰۴)	(۹)	(۹)	(۳۸۶,۶۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۳۹,۰۰۱)	۷۶,۰۹۳	۱۴۹,۹۴۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۹,۲۵۰)	(۳۲,۶۹۸)	(۸۵,۰۸۳)	(۲۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۵۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۴۷	۹۰	۱۰۹	۳,۷۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۵,۸۰۳)	(۳۲,۶۰۸)	(۸۵,۱۳۷)	(۱۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۴,۸۰۴)	۴۳,۴۸۵	۶۴,۸۲۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۷۳,۴۸۲	۸۵,۲۸۰	۲۰۵,۶۳۱	۴۵۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۸,۶۶۵)	(۱۳۷,۵۶۸)	(۲۳۲,۰۰۶)	۱۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۷۴۷)	(۱۰,۴۵۰)	(۱۹,۰۶۱)	۲۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱۶,۷۸۸)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۷,۰۷۰	(۶۳,۷۳۸)	(۶۲,۲۳۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۷,۷۳۴)	(۱۹,۲۵۳)	۲,۵۹۷	(۴۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۳,۲۲۱	۳۹,۵۶۴	۳۹,۵۶۴	۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳۴	(۱۸۹)	۶۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵,۱۲۱	۲۰,۱۲۲	۴۲,۲۲۱	(۲۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش		نرخ فروش-ریال
فروش داخلی:														
قرص	عدد	دولت	۱۱۴,۳۱۵,۲۸۳	۲۸۳,۲۱۱	۲۳۴,۲۰۴,۵۴۷	۲,۶۳۴.۸۶	۶۱۴,۷۵۴	(۳۵۴,۳۵۸)	۲۶۰,۳۹۶	۱۰۹,۹۵۱,۶۹۷	۳,۵۶۸.۵۴	۳۹۲,۳۶۷	۱۷۰,۳۸۳(۲۳۱,۹۸۴)	۲۹۰,۷۴۵,۰۵۷
کپسول	عدد	دولت	۸,۱۰۲,۰۲۰	۲۲,۸۴۲	۱۲,۱۴۳,۸۶۰	۳,۰۰۶.۷۹	۳۶,۵۱۴	(۳۲,۳۰۷)	۱۴,۲۰۷	۲,۶۷۳,۸۶۰	۲,۶۴۵.۱۱	۷,۰۷۰	۰	۳,۴۸۷,۳۷۵
جمع فروش داخلی			۱۲۲,۴۱۷,۳۰۳	۳۰۶,۰۵۳	۲۴۶,۳۴۸,۴۰۷		۶۵۱,۲۶۸	(۳۷۶,۶۶۵)	۲۷۴,۶۰۳	۱۱۲,۶۳۴,۵۵۷		۳۹۹,۴۳۷	۱۷۷,۴۵۳(۲۳۱,۹۸۴)	۲۹۴,۲۳۲,۳۳۲
فروش صادراتی:														
قرص و کپسول	تعداد	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
قرص و کپسول	تعداد	سایر	۰	۰	۰		۲۵,۱۸۹	۰	۲۵,۱۸۹				۰	۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۳۵,۱۸۹	۳۵,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			(۲۳۷,۲۹۱)	(۱,۰۱۸)	(۳,۶۱۶,۶۵۳)	۰	(۱۴,۱۱۸)	۷,۹۸۶	(۶,۱۳۳)	(۱۷۶,۵۳۶)	۰	(۸۷۱)	(۸۷۱)	۰	
تخفيقات			۰	(۱۱,۹۷۶)			(۲۸,۴۴۳)	۰	(۲۸,۴۴۳)	۰	(۲۱,۸۶۷)	(۲۱,۸۶۷)	۰	۰	
جمع			۱۲۲,۱۹۰,۰۱۲	۲۹۳,۰۵۹	۲۴۳,۷۳۱,۷۵۴		۶۴۳,۸۹۷	(۳۶۸,۶۷۹)	۲۷۵,۲۱۸	۱۱۲,۴۴۸,۰۳۱	۳۷۶,۶۹۹	۱۵۴,۷۱۵(۲۳۱,۹۸۴)	۲۹۴,۲۳۲,۳۳۲	۲۹۴,۲۳۲,۳۳۲	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۰۷,۲۳۵	۳۱۸,۸۷۳	۴۵۱,۲۲۷	۵۵۱,۶۹۱	۶۴۳,۸۹۷	۳۷۶,۶۹۹	۴۵۷,۴۲۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۰,۴۷۰)	(۱۵۵,۱۳۷)	(۲۵۳,۶۶۳)	(۲۸۷,۷۴۶)	(۳۶۸,۶۷۹)	(۲۳۱,۹۸۴)	(۲۳۷,۶۰۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توانید محصولات جدید تولید محصولات با سود بالاتر، کاهش تولید و فروش محصولات زیانده، بررسی و تحقیق بر روی محصولات زیانده بابت افزایش راندمان تولید

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۴۵,۸۹۴	۱۳۲,۳۷۷
دستمزد مستقیم تولید	۲۳,۶۲۲	۱۶,۰۹۷
سربار تولید	۱۲۷,۳۱۵	۷۲,۰۰۲
جمع	۳۹۶,۸۳۱	۲۲۰,۴۷۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۴۵,۹۱۹)
جمع هزینه های تولید	۳۹۶,۸۳۱	۱۷۴,۵۵۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۷۷۵	۵,۰۰۴

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۸,۰۵۶)	۰
ضایعات غیرعادي	(۲۱,۲۹۵)	(۳,۴۹۶)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۳۷۱,۲۵۵	۱۷۶,۰۶۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۴۳,۳۴۳	۴۵,۹۱۹
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۴۵,۹۱۹)	(۴۵,۹۱۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۶۸,۶۷۹	۱۷۶,۰۶۵
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۴۵,۹۱۹
جمع بهاي تمام شده	۳۶۸,۶۷۹	۲۲۱,۹۸۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال
مواد اولیه دارو	کیلوگرم	۰		۴۵,۹۱۹	۰		۰	۰		۰	۰		۴۵,۹۱۹
جمع کل				۴۵,۹۱۹			۰			۰			۴۵,۹۱۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
تعداد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد اولیه دارویی
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
تعداد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد اولیه دارویی
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
						۰			۰				جمع کل
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۷,۲۹۵	۳۲,۵۳۶	۵۱,۵۱۹	۴۰,۱۷۴	۲۳,۲۸۸	۳۷,۷۹۲
هزینه استهلاک	۱۷,۰۲۶	۱۰,۶۲۰	۲۲,۰۴۰	۷۲۸	۶۵۱	۷۲۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۰	۱,۸۸۲	۲,۱۸۰	۴۳۳	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۶,۴۵۶	۳,۳۴۹	۰	۱۲۷	۰	۰
هزینه تبلیغات	۳	۰	۰	۲,۱۹۹	۰	۲,۹۶۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۸۴	۰	۰	۲۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۴,۱۱۱	۳۳,۶۱۵	۲۵,۸۶۷	۲۰,۱۶۸	۱۸,۶۸۱	۲۴,۲۶۳
جمع	۱۲۷,۳۱۵	۷۳,۰۰۲	۱۰۱,۶۰۶	۶۳,۸۴۹	۴۳,۶۳۰	۶۵,۷۵۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باید جهت کاهش بهای تمام شده و کاهش هزینه ها جهت استفاده بهینه از منابع شرکت اقدام نمود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باید جهت کاهش بهای تمام شده و کاهش هزینه ها جهت استفاده بهینه از منابع و استفاده از ظرفیت تولید بالا اقدام نمود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باید جهت کاهش بهای تمام شده و کاهش هزینه ها جهت استفاده بهینه از منابع و استفاده از ظرفیت تولید بالا اقدام نمود
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۰	۴۰	۳۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۷	۹۷	۱۰۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۵۱,۸۵۹	۱۳,۳۵۴,۳۸۵,۹۷۴	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۱۱,۹۶۵,۰۱۸	۶۹,۶۳۸,۳۸۰,۴۳۱	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳,۲۶۹,۳۱۵	۲۵,۸۰۶,۰۸۰,۰۹۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باید جهت کاهش بهای تمام شده و کاهش هزینه ها جهت استفاده بهینه از منابع و استفاده از ظرفیت تولید بالا اقدام نمود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تجهیزات و تاسیسات	۱۲۴,۹۲۸	۰		۰	۰	۱۰۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
ساختمان مناطق تمیز	۸,۹۶۷	۰		۰	۰	۱۰۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
خرید ماشین آلات	۰	۰		۰	۰	۱۰۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنایع شیمیای یو دارویی ارسطو	۹۸.۴۳	۱۳۹,۹۱۶		۲۵,۱۸۹	۰	۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۲۴	۴۰,۰۰۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری	۰	۰
سایر	۱,۵۶۳	۹۷۷
جمع	۱,۵۶۳	۹۷۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تولید کالای نمونه	۸۷۳	۳۱۹
سایر	۳۱,۴۷۹	۳,۶۳۷
جمع	۳۲,۳۵۲	۳,۹۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴,۹۰۸	۱۸,۷۰۷		۰	۰	۱۸,۷۰۷	۳۹۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۱,۳۰۹	۲۱,۳۰۹		۰	۰	۲۱,۳۰۹	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶,۰۹۸	۱۰,۴۵۵		۰	۰	۱۰,۴۵۵	۰	۶۸۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰,۶۳۴	۱۱,۴۹۷		۰	۰	۱۱,۴۹۷	۰	۵۰۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۴	۶,۳۹۳	۴,۰۶۰		۰	۰	۴,۰۶۰	۰	۵,۳۶۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۲۹,۲۷۴		۰	۰	۲۹,۲۷۴	۰	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۹۴۹	۰	۹۵,۳۰۲	۰			۹۵,۳۰۲	۹۹,۳۳۲		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۶,۹۴۹	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

دریافت تسهیلات بانکی و استفاده از منابع جاری شرکت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	استفاده از تسهیلات بانکی برای کاهش ریسک منابع مالی
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۱۰۹	۳,۴۳۱
سایر	۰	۶۴۸
جمع	۱۰۹	۴,۰۷۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تسعیر نرخ ارز	۶۰	۰
سایر	(۱۰۷)	۰
جمع	(۴۷)	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶۸,۹۹۸	۱۴,۴۱۱	۱۴۴,۱۱۱	۲۸,۸۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت تولید و حذف فروش دارو های با حاشیه سود پایین و افزایش سرمایه شرکت
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در اهداف بلند مدت شرکت توسعه محصولات جدید و تولید دارو های ضد سرطان خوراکی مورد توجه قرار گرفته است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»